Säulenbohrmaschine D 26 Pro MK3 25mm OPTI-DRILL
846,98 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Keilriemenantrieb über Aluminium-Riemenscheiben
(Abdeckung mit Sicherheitsschalter)
• Not-Halt-Schlagschalter
• Sicherheitsschalter nach IP 54
• Bohrtiefenanschlag
• Bohrtisch ± 45° neigbar
• Höhen über Zahnstange verstellbarer Bohrtisch mit diagonal
verlaufenden T-Nuten und umlaufender Kühlwasserrinne
• Präzisions-Spindelbohrung
• sehr hohe Rundlaufgenauigkeit
• Bohrspindel mit Präzisionskugellagern
• höhenverstellbare Schutzscheibe mit Sicherheitsschalter
• Rechts-/Linkslauf Weitere technische Eigenschaften:
• Breite: 355mm
• Länge: 670mm
• Ausladung: 210mm
• Höhe: 1640mm
• Motorleistung: 0,75kW
• Netzspannung: 400 V / 50 Hz
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Schnellspannbohrfutter 1-16
mm, Morsekonus, T-Nutensteine
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Bohrleistung: 25 (S235JR) mm
Dauerbohrleistung: 20 (S235JR) mm
Spindelaufnahme: MK3
Spindelhub: 85 mm
Stufenanzahl: 12
Spindeldrehzahl: 200-2440 min-¹
Säulen-Ø: 80 mm
Aufspannfläche: 330 x 290 mm
Gewicht: 85 kg
Steckertyp: CEE
Marke: OPTI-DRILL
Artikelnummer: N4000894234 Stand: 18.05.2024 - 13:08:18 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!